
        
        

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
11.11.2022                                     р.п. Дмитриевка                                          №510  
 

О внесении изменений в Реестр мест, нахождение в которых детей не 
допускается, утвержденный постановлением администрации района от 
06.12.2017 № 700 (с изменениями от 24.09.2021) 
 
       

На основании заключения экспертной комиссии для оценки предложений 
об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью 
детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и 
нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не 
допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их 
заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в 
Никифоровском районе, от 13.09.2022 г., администрация района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1.Внести в Реестр мест, нахождение в которых детей не допускается, 
утвержденный постановлением администрации района от 06.12.2017 № 700 (с 
изменениями от 24.09.2021) (далее Реестр),  следующие  изменения: 
       1.1. пункт № 16 раздела II Реестра «Общественные места, в которых не 
допускается нахождение детей в ночное время без сопровождающих лиц»  
исключить; 
       1.2. нумерацию пунктов № 6 - № 18 раздела II Реестра «Общественные         
места, в которых не допускается нахождение детей в ночное время без 
сопровождающих лиц» изменить соответственно на № 6 - № 17; 
         2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном 
средстве массовой информации – газете «Официальный вестник 
Никифоровского района» и разместить на сайте сетевого издания «РИА 
ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации района в 
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Т.Ю.Березину. 
 

 
Глава района                                                                                            Е.В.Голенков 
 
 
Пойминова 
31-8-36 


